
Mažoretky 
Děti z dětského klubu měly možnost se zúčastnit programu, který si pro ně 

přichystaly Mažoretky Zábřeh.  

 

Program poskytl dětem cenné informace, ale také videozáznamy a především 

možnost se aktivně zúčastnit rozcvičky, nácviku jednoduché sestavy s pompony 

v sokolovně v Dubicku.  

Mažoretky si také připravily pro děti přehlídku některých sestav a mohly tak 

dětem ukázat, jak krásné sportovní činnosti se věnují. 

 

Dětem se program velice líbil, protože měly možnost pohybového vyžití a protože 

se  střídala aktivní část programu s okamžiky, kdy děti mohly odpočívat a přitom se 

dívat na jedinečné vystoupení, které Mažoretky Zábřeh pro děti připravily. 
Mgr. Jarmila Krňávková 


